
Zestawienie dofinansowań dla zawodników kadry narodowej PZA we wspinaczce sportowej w sezonie 2015

Konkurencja wspinaczki na czas - zawody seniorów

PŚ PŚ PŚ ME / PŚ PŚ

Central Sa. Chongqing Haiyang Chamonix Wujiang

CAN CHN CHN FRA CHN

Seniorzy czasówki 17.05 20-21.06 26-27.06 10-12.07 17-18.10 SUMA PLN

Brożek Anna 0 2200 0 1800 2300 6300

Buczek Klaudia 4100 2600 2800 2500 3500 15500

Chudziak Patrycja 4100 2600 2800 2500 0 12000

Dzieński Marcin 4100 3000 3000 2500 4000 16600

Komosiński Jędrzej 3400 1800 2700 1800 0 9700

Lewicki Michał 0 0 0 1000 1000 2000

Prokopiuk Monika 4100 2450 2650 1800 0 11000

Hałasa Rafał 0 0 0 1200 0 1200

Ropek Edyta 4100 2450 2650 2500 4000 15700

Rudzińska Aleksandra 4100 2600 2800 2500 3500 15500

Sordyl Tomasz 0 2200 0 0 0 2200

SUMA PLN 28000 21900 19400 20100 18300 107700

Konkurencja wspinaczki bouldering - zawody seniorów

ME PŚ PŚ PŚ PŚ PŚ

Innsbruck Toronto Vail Chongqing Haiyang Monachium

AUT CAN USA CHN CHN GER

Seniorzy bouldering 14-16.05 30-31.05 5-6.06 20-21.06 26-27.06 14-15.08 SUMA PLN

Buczek Sylwia 425 0 0 0 0 0 425

Ekwińska Katarzyna 900 2500 0 2300 0 0 5700

Główka Jakub 425 1000 1000 0 0 750 3175

Jodłowski Jakub 0 0 0 2200 0 750 2950

Kalandyk Paulina 425 0 0 0 0 600 1025

Mecherzyński-W. Andrzej 900 2500 2000 1800 2700 2000 11900

Mirosław Karina 425 0 0 0 0 0 425

SUMA PLN 3500 6000 3000 6300 2700 4100 25600

Konkurencja wspinaczki prowadzenie - zawody seniorów

ME / PŚ PŚ PŚ PŚ PŚ PŚ PŚ

Chamonix Briancon Imst Stavanger Puurs Wujiang Kranj

FRA FRA AUT NOR BEL CHN SLO

Seniorzy prowadzenie 10-12.07 17-18.07 31.07 21-22.08 26-27.09 17-18.10 14-15.11 SUMA PLN

Ferenc Kamil 0 0 0 0 800 0 0 800

Schab Piotr 0 0 0 0 1500 0 1150 2650

SUMA PLN 0 0 0 0 2300 0 1150 3450



Konkurencja wspinaczki na czas - zawody juniorów

PEJ ME PEJ MŚJ

Tarnów Edynburg Imst Arco

POL GBR AUT ITA

Juniorzy czasówki 06.06 12-14.06 22.08 28.08 SUMA PLN

Bogusz Grzegorz 0 0 600 1010 1610

Chrząszcz Wiktoria 0 0 600 1010 1610

Chudziak Patrycja 0 1700 1500 2110 5310

Denis Karol 0 1000 0 0 1000

Filipowicz Jakub 0 0 0 910 910

Kieraga Adrian 0 0 500 0 500

Kwiatkowska Katarzyna 0 1000 0 0 1000

Malinowski Olaf 0 0 600 0 600

Matyjaszczyk Marcelina 0 0 500 0 500

Mydlarz Mateusz 0 0 0 1010 1010

Widlarz Jakub 0 0 0 910 910

Woś Natalia 0 800 1000 955 2755

SUMA PLN 0 4500 5300 7915 17715

Konkurencja wspinaczki bouldering - zawody juniorów

PEJ MEJ MŚJ

Laengenfeld Argentiere Arco

AUT FRA ITA

Juniorzy bouldering 4-5.07 21-22.07 28.08 SUMA PLN

Bąk Rafał 600 0 455 1055

Kałucka Aleksandra 600 0 0 600

Kałucka Natalia 600 0 0 600

Kupś Ida 600 0 605 1205

Kupś Kajetan 0 0 450 450

Pełka Wojciech 0 0 555 555

Pęcikiewicz Szymon 0 0 605 605

Salwińska Barbara 0 0 505 505

Siemianowski Jan 0 0 1010 1010

SUMA PLN 2400 0 4185 6585

Konkurencja wspinaczki prowadzenie - zawody juniorów

PEJ PEJ MEJ PEJ MŚJ

Dornbirn Imst Edynburg Mitterdorf Arco

AUT AUT GBR AUT ITA

Juniorzy prowadzenie 9-10.05 30-31.05 12-14.06 8-9.08 28.08 SUMA PLN

Bąk Rafał 0 0 0 0 455 455

Chmiała Adrian 0 750 0 700 1010 2460

Chrapowicki Filip 0 0 0 0 1010 1010

Kieraga Adrian 0 500 0 0 0 500

Kupś Ida 0 600 0 0 605 1205

Kupś Kajetan 0 600 0 0 450 1050

Malinowski Olaf 0 500 0 0 0 500

Pełka Wojciech 0 600 0 600 1110 2310

Pęcikiewicz Szymon 0 600 0 600 605 1805

Salwińska Barbara 0 500 0 0 505 1005

Schab Piotr 0 750 0 1500 1610 3860

Woś Natalia 0 600 0 0 955 1555

SUMA PLN 0 6000 0 3400 8315 17715



Podsumowanie - konkurencje

Czasówki Sen.+Jun. 125415

Bouldering Sen.+Jun. 32185

Prowadzenie Sen.+Jun. 21165

RAZEM PLN 178765

Dofinansowania na zawodnika w 2015 r. Wyniki zawodników w 2015 roku - zajęte miejsca

Liczba

Nazwisko i imię Kwoty PLN Lokat 1-3 ME Klas. PŚ MŚJ MEJ Klas. PEJ

Chudziak Patrycja 17310 4 15 8 1 1 1

Dzieński Marcin 16600 2 3 4 nd. nd. nd.

Ropek Edyta 15700 2 5 5 nd. nd. nd.

Rudzińska Aleksandra 15500 0 7 6 nd. nd. nd.

Buczek Klaudia 15500 0 9 7 nd. nd. nd.

Mecherzyński-W. Andrzej 11900 0 20 12 nd. nd. nd.

Prokopiuk Monika 11000 0 20 10 nd. nd. nd.

Komosiński Jędrzej 9700 0 16 11 nd. nd. nd.

Schab Piotr 6510 1 ns. nk. 17 ns. 10

Brożek Anna 6300 0 16 12 nd. nd. nd.

Ekwińska Katarzyna 5700 0 39 35 nd. nd. nd.

Woś Natalia 4310 1 nd. nd. 10-C/45-P 8-C/31-P 2

Główka Jakub 3175 0 26 nk. nd. nd. nd.

Jodłowski Jakub 2950 0 29 46 nd. nd. nd.

Pełka Wojciech 2865 0 ns. nk. 58-B/57-P ns. 46

Chmiała Adrian 2460 0 ns. nk. 37 ns. 27

Pęcikiewicz Szymon 2410 0 ns. nk. 10-B/42-P ns. 36-L/14-C

Kupś Ida 2410 0 ns. nk. 29-P/33-B ns. 39-P/25-B

Sordyl Tomasz 2200 0 ns. 35 nd. nd. nd.

Lewicki Michał 2000 0 21 33 nd. nd. nd.

Bogusz Grzegorz 1610 0 ns. nk. 33 ns. 10

Chrząszcz Wiktoria 1610 0 nd. nd. 24 ns. 15

Bąk Rafał 1510 0 nd. nd. 20 ns. 28

Salwińska Barbara 1510 0 ns. nk. 41-B/62-P ns. nk.

Kupś Kajetan 1500 0 nd. nd. 47-B/74-P ns. nk. 

Hałasa Rafał 1200 0 18 49 nd. nd. nd.

Malinowski Olaf 1100 0 nd. nd. ns. ns. 15

Kalandyk Paulina 1025 0 41 nk. nd. nd. nd.

Mydlarz Mateusz 1010 0 ns. nk. 23 ns. 17

Siemianowski Jan 1010 0 ns. nk. 63 ns. ns.

Chrapowicki Filip 1010 0 ns. nk. 62-P ns. ns.

Denis Karol 1000 0 ns. nk. ns. 8 7

Kwiatkowska Katarzyna 1000 0 ns. nk. ns. 10 13

Kieraga Adrian 1000 0 nd. nd. ns. ns. 9-C/nk.-P

Filipowicz Jakub 910 0 ns. nk. 36 ns. 12

Widlarz Jakub 910 0 nd. nd. 24 ns. 13

Ferenc Kamil 800 0 ns. 64 nd. nd. nd.

Kałucka Aleksandra 600 0 nd. nd. ns. ns. 19

Kałucka Natalia 600 0 nd. nd. ns. ns. 21

Matyjaszczyk Marcelina 500 0 nd. nd. ns. ns. 18

Buczek Sylwia 425 0 49 nk. nd. nd. nd.

Mirosław Karina 425 0 61 nk. nd. nd. nd.

RAZEM PLN 178765 10 Zrealizowane zadanie wynikowe - lokaty 1-3



Opis skrótów

nd. nie dotyczy

ns. nie startował

nk. nie klasyfikowany (brak punktów rankingowych)

ME Mistrzostwa Europy seniorów 2015

klas. PŚ Klasyfikacja Pucharu Świata 2015 seniorów

MŚJ Mitrzostwa Świata Juniorów 2015

MEJ Mistrzostwa Europy Juniorów 2015

klas. PEJ Klasyfikacja Pucharu Europy Juniorów 2015

P Prowadzenie

B Bouldering

C Czasówki

Kwoty podane w PLN

Zestawienie przygotował

Arkadiusz Kamiński


